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Flux d’inscriptions de personnes au FCC
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Flux d’inscriptions de personnes au FCC
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Flux des déclarations d’incidents déclarés au FICP
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Stock des personnes recensées au FICP (nombre de personnes)

47000

49000

51000

53000

55000

57000

59000

janvier février mars avril mai juin juillet août septembre octobre novembre décembre

DCOM

2023 2024 2025



| 12/12

Désignations de droit au compte bancaire
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Précision méthodologiques
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Agences IEDOM

Guadeloupe / 

Guyane / 

La Réunion / 

Martinique / Mayotte  / 

Saint-Pierre-et-Miquelon

www. iedom. f r  

Siège

Paris

https://x.com/IEDOM_IEOM
https://www.facebook.com/institutsdemissiondoutremer
https://www.linkedin.com/company/instituts-d%E2%80%99%C3%A9mission-outre-mer-iedom-ieom-/

